

**Protokół nr 8/2014**  
**z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów**  
**w dniu 30 października 2014r.**

*Posiedzenie Komisji odbyło się w Urzędzie Miasta i Gminy Serock, ul. Rynek 21.  
Początek posiedzenia o godz. 8.00.*

Posiedzenie Komisji otworzył Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Józef Lutomirski i poinformował, że w posiedzeniu Komisji bierze udział 4 radnych (nieobecni radni: Betina Dubiel i Grażyna Woźnicka; **lista obecności- załącznik nr 1**), co stanowi quorum, przy którym Komisja może obradować. W posiedzeniu Komisji uczestniczyli: Burmistrz Sylwester Sokolnicki, Zastępca Burmistrza Józef Zając, Skarbnik Monika Ordak, Kierownik Referatu Gospodarki Gruntami i Planowania Przestrzennego (GP) Joanna Gwadera Kierownik Referatu Przygotowania i Realizacji Inwestycji (PRI) Bożena Kucharczyk oraz Sekretarz Tadeusz Kanownik (**lista obecności- załącznik nr 2**).

***Przewodniczący Komisji Józef Lutomirski***

Przedstawił następujący porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie protokołu z 7 posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów.
2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie sprzedaży działki nr 285/1 obr. 03 położonej w Serocku.
3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przekazania mienia komunalnego.
4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu.
5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji dla Powiatu Legionowskiego w 2014 roku.
6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do projektu „Przyśpieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu.”
7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia od projektu „Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa.”
8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Serock na lata 2014-2021.
9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Serock w 2014 roku.
10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie opłaty miejscowej.
11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny żyta, przyjmowanej jako podstawa obliczenia podatku rolnego na obszarze Miasta i Gminy Serock na 2015r.
12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości.
13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej.
14. Sprawy różne.

Do przedstawionego porządku obrad nie zgłoszono żadnych uwag, porządek został przyjęty bez uwag.

1.

**Przyjęcie protokołu z 7 posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów**

***Przewodniczący Komisji Józef Lutomirski***

„Protokół był wyłożony do wglądu w Referacie Obsługi Rady Miejskiej i Spraw Prawnych. Nie zgłoszono żadnych uwag do jego treści. W związku z tym protokół został przyjęty.”

2.

**Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie sprzedaży działki nr 285/1 obr. 03 położonej w Serocku**

***Kierownik Referatu GP Joanna Gwadera***

„Działka jest oznaczona w ewidencji gruntów nr 28/1 obr. 03 w Serocku zlokalizowana przy ul. Pułtuskiej. Zamiar zakupu działki zgłosiła spółdzielnia „Rol-trak” na poprawienie warunków zagospodarowania swojej nieruchomości oznaczonej nr 27/2. Działka, która będzie przedmiotem sprzedaży posiada powierzchnię 397m<sup>2</sup>. Wcześniej działka posiadała kategorię drogi gminnej. Na ostatniej sesji pozbawiliście Państwo tą działkę kategorii drogi gminnej. Zaistniała przesłanka ku temu, aby móc podjąć uchwałę odnośnie jej sprzedaży. Zgodnie z zapisem w § 3 uchwały- uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015r., ponieważ zgodnie z ustawą o drogach publicznych, droga traci status drogi publicznej w roku następującym po pozbawieniu jej kategorii drogi publicznej. Rzecznik majątkowy oszacował tą działkę na kwotę 48.000zł, tj. kwota około 150zł brutto za m<sup>2</sup>.”

***Radny Artur Borkowski***

„Czy w okolicy mamy wystawione jakieś działki do sprzedaży? Czy ceny są w miarę porównywalne?”

***Kierownik Referatu GP Joanna Gwadera***

„W Wierzbicy mamy działki wystawione do sprzedaży. Ceny kształtują się w wysokości 120zł-130zł za m<sup>2</sup>, przy czym jest to wycena sprzed dwóch lat. Omawiana działka przeznaczona do sprzedaży będzie na poprawienie zagospodarowania działki sąsiedniej, która jest przeznaczona na cele usługowe, czyli działki, która w przyszłości będzie generowała dochód.”

***Radny Artur Borkowski***

„Niedaleko tej działki był konflikt społeczny związany z prowadzoną działalnością gospodarczą. Czy nie notujemy sygnałów, że jest tam jakiś opór mieszkańców w kontekście prowadzonej tam działalności gospodarczej?”

***Kierownik Referatu GP Joanna Gwadera***

„Nie mam wiedzy na ten temat.”

***Przewodniczący Komisji Józef Lutomirski***

„Proszę o dokonanie poprawki w treści uzasadnienia do projektu uchwały polegającej na zastąpieniu w zdaniu pierwszym uzasadnienia wyrazu „sprzedaż” na „zakup.”

***Przewodniczący Komisji Józef Lutomirski***

Poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie sprzedaży działki nr 285/1 obr. 03 położonej w Serocku.

### **W głosowaniu**

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie przy 4 głosach za- jednogłośnie (załącznik nr 3).

### **3.**

#### **Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przekazania mienia komunalnego**

##### ***Skarbnik Monika Ordak***

„Występujemy do Państwa z projektem uchwały w sprawie przekazania mienia komunalnego w celu administrowania i nadzoru nad mieniem przez jednostki budżetowe gminy. Chcemy przekazać do Ośrodka Sportu i Rekreacji zagospodarowanie plaży miejskiej oraz do Miejsko-Gminnego Zakładu Wodociągowego przyłączyć wodociągowe do budynku maszynowni przy plaży miejskiej.

Chciałabym wprowadzić autopoprawkę w §1 pkt 24- monitoring. Nie powinien zostać przekazany do Ośrodka Sportu i Rekreacji, ponieważ obsługą monitoringu zajmuje się straż miejska. W związku z tym proszę o wykreślenie w §1 pkt 24.”

##### ***Przewodniczący Komisji Józef Lutomiński***

Poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie przekazania mienia komunalnego.

### **W głosowaniu**

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie przy 4 głosach za- jednogłośnie (załącznik nr 4).

### **4.**

#### **Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu**

##### ***Skarbnik Monika Ordak***

„Występujemy do Państwa z projektem uchwały w sprawie emisji obligacji komunalnych na pokrycie deficytu. Zwiększamy emisję o 500.000zł z tego względu, iż chcemy zabezpieczyć środki w razie, gdybyśmy nie otrzymali do końca roku środków unijnych, ponieważ jesteśmy na etapie rozliczania tych środków. Jeśli środki unijne wpłyną do końca roku, zrezygnujemy z ostatnich serii obligacji. Chcielibyśmy wyemitować obligacje na kwotę 3.250.000zł w rozbiciu: 1.270.000zł na pokrycie wydatków inwestycyjnych oraz 1.940.000zł na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek. Obligacje są 7-letnie.

W projekcie uchwały budżetowej na 2014r. planowaliśmy pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości 415.000zł. Były zaplanowane dwie inwestycje, jedna została zrealizowana. Zaciągnęliśmy pożyczkę w wysokości 85.000zł, natomiast na budowę kanalizacji sanitarnej w Skubiance zrezygnowaliśmy z zaciągnięcia pożyczki w kwocie 330.000zł, ponieważ na to zadanie chcemy wnioskować o środki unijne.”

##### ***Radny Artur Borkowski***

„Jak ustalana jest marża?”

##### ***Skarbnik Monika Ordak***

„Na dzień dzisiejszy nie znamy marży. W ubiegłym roku w przypadku Banku PKO marża zaczynała się od 0,9% w przypadku obligacji 1 i 2- letnich, natomiast 1,10% w przypadku obligacji 3-4 letnich.”

**Radny Artur Borkowski**

„Czy analizowaliście Państwo ofertę kredytową?”

**Skarbnik Monika Ordak**

„Jest to na bardzo podobnym poziomie. Kredyt musimy wziąć na konkretną inwestycję a w większości inwestycje mamy już dofinansowane m.in. ze środków unijnych. Nie wiemy też jakie będą kwoty po przetargach. W przypadku kredytu musielibyśmy brać środki na konkretną inwestycję. Przy obligacjach jest to bardziej elastyczne. Nie ma tutaj żadnych rozliczeń. Możemy również w trakcie roku zrezygnować z emisji obligacji.”

**Przewodniczący Komisji Józef Lutomirski**

Poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu.

#### **W głosowaniu**

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie przy 4 głosach za- jednogłośnie (załącznik nr 5).

#### **5.**

**Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji dla Powiatu Legionowskiego w 2014 roku**

**Skarbnik Monika Ordak**

„Występujemy do Państwa z projektem uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji dla Powiatu Legionowskiego w wysokości 300.000zł na realizację inwestycji- budowa drogi powiatowej w miejscowości Kania Polska. Łączny koszt inwestycji jest szacowany na kwotę 1.209.036zł.”

**Przewodniczący Komisji Józef Lutomirski**

Poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji dla Powiatu Legionowskiego w 2014 roku.

#### **W głosowaniu**

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie przy 4 głosach za- jednogłośnie (załącznik nr 6).

#### **6.**

**Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do projektu „Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu.”**

#### **7.**

**Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia od projektu „Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa.”**

**Sekretarz Tadeusz Kanownik**

„Od 2011r. wspólnie z Marszałkiem Województwa Mazowieckiego realizujemy dwa projekty. Uchwały były zmieniane, ponieważ projekt ulegał ciągłej modyfikacji. Marszałek

poinformował nas, że pozostały środki finansowe i w ramach tych programów będzie możliwość pozyskania 9 zestawów komputerowych. Wartość jednego zestawu komputerowego wynosi 7.600zł. Gmina pokrywa 15% wartości.

Na projekt „Przyśpieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu” proponujemy na 2015r. zwiększyć środki o kwotę 2.447,18 zł, w zamian za to otrzymamy 3 zestawy komputerowe.

W przypadku projektu „Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa” proponujemy zwiększyć środki o kwotę 3.060,66zł. Za te środki dostaniemy 6 zestawów komputerowych.”

***Przewodniczący Komisji Józef Lutomirski***

Poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do projektu „Przyśpieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu”.

**W głosowaniu**

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie przy 4 głosach za- jednogłośnie (załącznik nr 7).

***Przewodniczący Komisji Józef Lutomirski***

Poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do projektu „Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa”.

**W głosowaniu**

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie przy 4 głosach za- jednogłośnie (załącznik nr 8).

**8.**

**Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Serock na lata 2014-2021**

**9.**

**Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Serock w 2014 roku**

***Skarbnik Monika Ordak***

„Proponowane zmiany w budżecie powodują, że zmniejszamy dochody o kwotę 173.000zł, natomiast zwiększamy wydatki o kwotę 470.000zł.

Jeśli chodzi o dochody, proponujemy zmniejszenie wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych w kwocie 300.000zł z uwagi na słabą realizację podatku. Zmniejszamy o 140.000zł wpływy z tytułu sprzedaży mienia. Zmniejszamy również udział w podatku od spadków i darowizn w wysokości 50.000zł oraz podatek CIT w wysokości 20.000zł. Zmniejszamy opłatę targową o 40.000zł. Chcemy zwiększyć o 60.000zł opłatę miejscową. Zmniejszamy o 90.000zł wpływy z opłat za wydawanie pozwoleń na sprzedaż alkoholi. Uzyskaliśmy od Marszałka Województwa Mazowieckiego dofinansowanie w łącznej wysokości 46.000zł na „Najpiękniejsze dary ziemi”, na organizację wyjazdu w zakresie

dobrych praktyk w prowadzeniu gospodarstw rolnych. Otrzymaliśmy również zwrot środków z inwestycji- ścieżka turystyczno-dydaktyczna finansowanej w ramach PROW. Zwiększamy środki o 20.000zł z tytułu użytkowania wieczystego. Zwiększamy o łączną kwotę 30.000zł odsetki wraz z kosztami upomnień od zaległości podatkowych. Wpłynęły większe środki z tytułu korzystania ze środowiska i za wycinkę drzew w wysokości 32.000zł. Wprowadzamy kwotę 8.000zł jako dofinansowanie ministerstwa sportu i turystyki na projekt realizowany przez szkołę podstawową w Serocku w zakresie nauki jazdy na łyżwach. Przenosimy również z depozytu na dochody kwotę 22.000zł. Kwota ta wynika z naliczonych kar za odstąpienie od realizacji umów bądź niewykonanie zadania w terminie. Zwiększamy środki z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego w wysokości 20.000zł oraz środki z tytułu przyłączy kanalizacyjnych w wysokości 11.000zł.

Jeśli chodzi o wydatki, zwiększamy środki dla ZOSiP o 140.000zł w związku z utworzeniem w trakcie roku szkolnego nowych oddziałów szkolnych i przedszkolnych. Wprowadzamy 300.000zł jako dotację dla Powiatu Legionowskiego na realizację zadania inwestycyjnego- budowa drogi powiatowej w miejscowości Kania Polska. Przekazujemy dotację w kwocie 25.000zł dla SPZOZ w Serocku na zakup aparatu do krioterapii oraz stołu rehabilitacyjnego. Środki uzyskane z tytułu wydawania pozwoleń na sprzedaż alkoholu w wysokości 90.000zł przekazujemy do OPS. Zwiększamy również środki dla przedszkoli niepublicznych oraz przedszkoli niepublicznych położonych poza terenem gminy, do których uczęszczają dzieci z terenu gminy Serock w wysokości 180.000zł.

Jeśli chodzi o WPF, są zmiany w załączniku inwestycyjnym, jest on dostosowany do projektu budżetu na 2015r. Zmniejszamy rozchody o kwotę 72.500zł z tytułu umorzonych pożyczek z WFOŚiGW. Ogólna kwota umorzonych pożyczek, o którą zmniejszyliśmy dług gminy wynosi 400.470zł.”

***Radny Artur Borkowski***

„Kilka inwestycji w WPF jest przenoszonych na rok 2015, m.in. budowa boiska Gąsiorowie. Jakie jest uzasadnienie?”

***Burmistrz Sylwester Sokolnicki***

„Jeśli chodzi o dokumentację projektową, jest ona przygotowana. Boiska i place zabaw budowaliśmy w ramach środków z PROW. Chcemy pozyskiwać pieniądze na te inwestycje. Jeśli będzie taka możliwość, trzeba będzie się wstrzymać, poczekać, żeby skorzystać z pieniędzy zewnętrznych.”

***Radny Artur Borkowski***

„W WPF jest zapis „Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej w Serocku- zmniejsza się nakłady w 2014r. ze względu na niższe oszacowanie wartości inwestycji w kosztorysie inwestorskim.” Proszę o wyjaśnienie tego zapisu.”

***Kierownik Referatu PRI Bożena Kucharczyk***

„Zakres inwestycji nie ulega zmianie. Kosztorys inwestorski wykazał niższe koszty, dostosowaliśmy je do kosztorysów.”

***Przewodniczący Komisji Józef Lutomirski***

Poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Serock na lata 2014-2021.

#### **W głosowaniu**

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie przy 4 głosach za- jednogłośnie (załącznik nr 9).

#### ***Przewodniczący Komisji Józef Lutomirski***

Poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Serock w 2014 roku.

#### **W głosowaniu**

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie przy 4 głosach za- jednogłośnie (załącznik nr 10.)

### **10.**

#### **Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie opłaty miejscowej**

#### ***Burmistrz Sylwester Sokolnicki***

„Nie podejmujemy inicjatywy związanej ze zmianą podatków. Mamy stabilną sytuację podatkową. Stawki podatków są określone na poziomie 90% kwot maksymalnych. Występujemy do Państwa z dwoma inicjatywami uchwałodawczymi w zakresie podatków w sprawie opłaty miejscowej oraz w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta.”

#### ***Skarbnik Monika Ordak***

„W tym roku stawka opłaty miejscowej wynosi 2,19zł. Planujemy przyjęcie stawki maksymalnej stawki ogłoszonej przez ministra finansów w wysokości 2,20zł.”

#### ***Przewodniczący Komisji Józef Lutomirski***

Poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie opłaty miejscowej.

#### **W głosowaniu**

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie przy 4 głosach za- jednogłośnie (załącznik nr 11).

### **11.**

#### **Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny żyta, przyjmowanej jako podstawa obliczenia podatku rolnego na obszarze Miasta i Gminy Serock na 2015r.**

#### ***Skarbnik Monika Ordak***

„W 2014r. maksymalna stawka ogłoszona przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego wynosiła 69,27zł, uchwałą Rady Miejskiej stawka została obniżona do kwoty 45zł. Jest to obniżenie o 35% maksymalnej stawki. Na 2015r. proponujemy obniżyć tą stawkę również o 35% do kwoty 40zł. Maksymalna stawka wynosi 61,37zł. Jesteśmy zobowiązani do przesłania projektu uchwały w celu zaopiniowania do Mazowieckiej Izby Rolnej. Otrzymaliśmy pozytywną opinię.”

#### ***Przewodniczący Komisji Józef Lutomirski***

Poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny żyta, przyjmowanej jako podstawa obliczenia podatku rolnego na obszarze Miasta i Gminy Serock na 2015r.

### **W głosowaniu**

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie przy 4 głosach za- jednogłośnie (załącznik nr 12).

### **12.**

#### **Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości**

##### ***Skarbnik Monika Ordak***

„Obowiązująca uchwała z 2005r. mówi o zwolnieniu przedmiotowo- podmiotowym, tzn. nasze jednostki budżetowe zwalniamy z danego podatku. Nastąpiła zmiana przepisów i w chwili obecnej rada gminy może zwolnić tylko i wyłącznie przedmiot opodatkowania. Jednostki organizacyjne będą wpłacały do budżetu gminy podatek, natomiast będą miały zabezpieczone w budżecie środki. Z podatku od nieruchomości zwalniamy gminne OSP.”

##### ***Przewodniczący Komisji Józef Lutomirski***

Poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości.

### **W głosowaniu**

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie przy 4 głosach za- jednogłośnie (załącznik nr 13).

### **13.**

#### **Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej**

##### ***Skarbnik Monika Ordak***

„Zmiana uchwały jest podyktowana zmianą przepisów Ordynacji podatkowej. W związku z powyższym należy dokonać zmiany podstawy prawnej w uchwale. Stawka opłaty prolongacyjnej pozostaje niezmienną i wynosi 15%, stawka maksymalna to 50%.”

##### ***Przewodniczący Komisji Józef Lutomirski***

Poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej.

### **W głosowaniu**

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie przy 4 głosach za- jednogłośnie (załącznik nr 14).

### **14.**

#### **Sprawy różne**

##### ***Radny Artur Borkowski***

„Poproszę o przedstawienie informacji na temat wniosku w sprawie opinii o lokalizacji kasyna gry.”

##### ***Sekretarz Tadeusz Kanownik***

„Minister Finansów ogłosił w dniu 9 października 2014r. przetarg na utworzenie kasyna gry. Otwarcie przetargu będzie 12 listopada 2014r. Oferta podmiotu musi zawierać wskazanie lokalizacji kasyna oraz opinię rady gminy na temat lokalizacji kasyna gry. W związku z tym firma Bingo Centrum z siedzibą w Katowicach zwróciła się z prośbą o wydanie opinii o lokalizacji kasyna gry w ośrodku wypoczynkowym Warszawianka w Jachrance. Firma będzie



wynajmowała od Warszawianki wydzielone pomieszczenie, gdzie ewentualnie będzie prowadziła działalność. Firma deklaruje zatrudnienie 60 osób.  
Po rozstrzygnięciu przetargu pozostała procedura trwa około 12 miesięcy.”

***Przewodniczący Komisji Józef Lutomirski***

„Mam jedną uwagę z ostatniego zebrania sołeckiego w Stasim Lesie. Mieszkańcy ul. Zacisze proszą o przesunięcie słupów telefonicznych z pobocza bliżej ogrodzenia przy hydroforni.”

***Burmistrz Sylwester Sokolnicki***

„Musimy wystąpić z tym do telekomunikacji.”

***Przewodniczący Komisji Józef Lutomirski***

Stwierdził wyczerpanie porządku obrad, podziękował wszystkim za udział i zakończył posiedzenie Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów o godz. 9.45.

*Protokołowała*

  
*Anna Bilińska*

*Przewodniczący  
Komisji Rozwoju Gospodarczego,  
Budżetu i Finansów*

*Józef Lutomirski*